(83)  Forle,  Usrresis  iii  ramis,  ex  I.  v  Fortunati, 
Carm.  i  sequeiitis;  at  superiores  versns  non  sunt 
eiili,  nein  M.jguntina  quidem  ultima  Christ.  liro- 
vveri  Soc.  Jesu  editionc  ;  sed  bos  H.  Marlinn  Dii- 
miensi  attribuit,  Et  dislichon  prius  lib.  i,  Car.  9, 
legitur. 

(84)  Chr.  Brovv.  emendal :  non  peril  uva  lacu. 

corrumpnt,  humidam  reddit,  sic  mentesauditorum 
verbu.m  Dei,  et  Spiritus  almus,  ne  divini  sermonis 
semin/t  lentatio  d;emoriiaca  atque  vitiosavanetas  cl 
callida  dissipel,  munit.  Serotinum  iiiibremi^\Ar\[um 
Domioicum  proptieta  appcllat,  (^uoniatn  velut  ros 
serotinus  cullam  tcllurem  et  incultam  inrumiit.sed 
cultam  tanium  geraiinare  tacit,  sic  bpiriius  alinus, 
quamvis  omnes  anhelet,  lamsn  in  bonis  persevorat 
el  fruclilicat.  Ail  enim  ipse  Duminus  alibi  per  pro- 
TphoUxn :  Super  quein  rcquicscii  Spvitus  meus  nisi 
suptr  humilem  et  quietum  et  tremcnlem  verba  mea 
[Isai.  Lxvi,  sec.  LX.\).  Priucipium  propheta  Deum 
Patretn  vocat,  quia  cuncta  iu  eo  sumpjere  initiuni 
et  (andem  a.  cipienl  linem.  Ego  principium,  inquit 
ipse,  quiet  loquor  vobisiJoan  viii,  :^5).  Beijtns  igi- tur  Jricobus  ad  (ilias  Sion  imbrem  descendere  in 
principio  lecit,  quoniam  Spintum  sanclutii  esse  ia 
Patreet  Filio  pra?d:cando  licclesice  filiis  osiendit. 
Implens  illud  Isai®  dicentis  :  Posuit  Dominus  os 
meum  quasi  gladium  aculum  {Isa.  xlix,  2).  Acutus 
gladius  ad  dexteram  et  iajvum  veluciter  scindit.sic 
bonos  ealvandos  ad  venluri  judicis  dexteram,  et 
malos  damnanilo  ad  iu}vam  venluros  judicavit.lte- 
ruin  Isaias  ibidem  ail  :  Et  posuit  me  sicul  sar/ittam 
cleclam,  vel,  occuUam.  Illa  protecto  sugitla  est  oc- 
culia.  qujp  hostem  cilius  inlerlecit  fmissa.Et  quia 
tria  sunt  in  s^gitta  penetrabilia,  videlicet  ferrum, 
lignurn  recium,  plunia  dirigen«,  sagitta  Trinitatcm 
et  unilalc.T.  Dominicam  oslendil.  Sugiitu  itaque 
elccta  bealus  Jacobus  fuit,  quoniam  sicut  velox  sa- 
gitla  trahenlis  eam  adversiinum  interlicit.sicTrini- 
tatem  et  unitatem  [)on)inicim  praedicando  (.'cneris 
humani  iniinicumin  hominibus  peremit.ei  vitiorum 
ag-'ere8  destruxit.  Hursumque  prophijla  ail  :  lu 
pharetra  sua  abscondit  me  {Isa.  lxix,  2).  Pharelra 
typice  est  intemeratae  Virginis  licatai  Warics  uterus, 
in  quo  sagitia  electa,  id  esi  Dei  Filins,  unus  cum 
Paue  et  Spiritu  sancto  Deuslatuit.  Saf.'itta  in  plia- 
retra  est  abscondita,  quia  divmitas  in  humanitate 
esthospilala.  Inea  nanique  habitavit plcnit udc totius 
divinitalis  corporulilcr  {Coloss.  ii,  9).  In  pharetsa 
ergo  sua  Dominus  H.  Jacobum  abscondit,  qnia  in 
conversatione  sus  humunilatis  benignis  doctrinis 
illum  imbuit.  Dixitque  ei  rursum  per  propheiam  : 
Longos  fac  lunicxdos  toos,  et  clavos  tvos  consolula  : 
ad  dexteram  enim  et  l.vvani  pem  trabis,  et  semen 
iuum  genles  lixrediiabit  {l.sa.  liv,  2).  Per  kiniculos 
quippe,  quibus  artifirc^dnasres  quaslibet  dissidt  n- 
tes  alligare  simul  solcnt  Dominica  praecepta  dcsi- 
gnantiir  quibus  Deus  et  homo  per  bonorum  opcrum 
exhiliilionem  simul  alligantui'. 
InierDeum  et  bon)inein  per  proioplasti  delicl.um